

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00290/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.155.992/0001-40 - RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | <u>Caderno</u> | Unidade | 500 | R\$ 51.925,0000 | R\$ 65,0000 | R\$ 32.500,0000 |

Marca: RF

Fabricante: RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPP

Modelo / Versão: CADERNO INTELIGENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO INTELIGENTE: Caderno em capa dura na cor Azul Rondônia (pantone 2945C), miolo composto por folhas brancas pautadas na cor cinza e com espaço para inserção de data no topo das páginas. Miolo estampado no fim das páginas com logo da INVEST Rondônia (500 unidades). Tamanho médio (tamanho colegial): 25,5cm X 19cm, confecção com material de miolo pautado com 96 folhas, e elástico para fechamento na cor preta. Folhas reposicionáveis, capa e contracapa rígidas, 1 bolsa plástica, 1 folha de

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|
| 6 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 3000 | R\$ 630,0000 | R\$ 0,1800 | R\$ 540,0000 |
|---|-----------------------------|---------|------|--------------|------------|--------------|

Marca: RF

Fabricante: RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPP

Modelo / Versão: panfletos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETOS: panfleto deverá ter as seguintes dimensões, 21cm de altura x 14,8cm de largura; impresso em papel couchê brilho; com mínimo de 100 gramas; acabamento simples.

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 9 | <u>Cartão identificação</u> | Unidade | 2000 | R\$ 2.780,0000 | R\$ 1,2700 | R\$ 2.540,0000 |
|---|-----------------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: RF

Fabricante: RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPPcrachás

Modelo / Versão: crachas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ: Confecção de crachá de identificação - impressão em papel couchê 230gr, 150 PPI/m², em filme poliéster, medindo 10X14cm. (Para utilização em eventos como Fórum de Desenvolvimento Econômico, Rondônia Day, entre outros)

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 13 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 600 | R\$ 6.000,0000 | R\$ 4,2000 | R\$ 2.520,0000 |
|----|-----------------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: RF

Fabricante: RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPP

Modelo / Versão: catálogo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATÁLOGO: Catálogo brochura em formato A5 (14,8 x 21,0 cm), Miolo com 15 páginas, em papel Couché Brilho 150g; Papel Miolo: Couché Brilho 90g. Cores: 4 Cores frente. Acabamento: Com ou sem dupla face. Acabamento grampeado – 2 Grampos

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|----------------|
| 14 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 1500 | R\$ 13.080,0000 | R\$ 4,2000 | R\$ 6.300,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|----------------|

Marca: RF

Fabricante: RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPP

Modelo / Versão: guia de atração de investimento

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS PARA MUNICÍPIOS: Livreto no tamanho 20x15.5cm fechado com capa e contra capa em papel couche 230gr, e páginas internas em papel couche 115 gr. 24 páginas no total, com impressão em 4 cores e acabamento do tipo "quadrado".

| | | | | | | |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|----------------|
| 15 | <u>Impresso Padronizado</u> | Unidade | 2000 | R\$ 17.440,0000 | R\$ 4,2000 | R\$ 8.400,0000 |
|----|-----------------------------|---------|------|-----------------|------------|----------------|

Marca: RF

Fabricante: RONDOFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPP

Modelo / Versão: guias de oportunidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUIAS DE OPORTUNIDADES: Livreto no tamanho 20x15.5cm fechado com capa e contra capa em papel couche 230gr, e páginas internas em papel couche 115gr. 25 páginas ao total, com impressão em 4 cores e acabamento do tipo "quadrado".

| | | | | | | |
|----|----------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 16 | <u>Caixa bibliográfica</u> | Unidade | 150 | R\$ 2.250,0000 | R\$ 14,6000 | R\$ 2.190,0000 |
|----|----------------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: RF**Fabricante:** RONDIFORMS EDITORA E GRAFICA EIRELI EPP**Modelo / Versão:** caixa cartonada em papelao**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA CARTONADA EM PAPELÃO RÍGIDO: Caixa cartonada em papelão rígido de 2mm de espessura com 25cm de largura, 20cm de profundidade e 10cm de altura. Altura da tampa: 3cm. Revestimento interno em papel couchê branco fosco e revestimento externo em papel colorplus colorido, de cor palha (sahara). Brasão do governo no canto lateral frontal da caixa.**Total do Fornecedor: R\$ 54.990,0000****24.525.161/0001-67 - EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 2 | <u>Bloco rascunho</u> | Unidade | 500 | R\$ 2.830,0000 | R\$ 4,4300 | R\$ 2.215,0000 |

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** BLOCO DE ANOTAÇÕES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE ANOTAÇÕES: tamanho 15x21cm. Capa: papel couchê 180g, cores 4x0, cor de fundo Azul Rondônia (pantone2945C). Miolo: papel AP 63g, acabamento colado. Sistema de abertura: verti cal, 30 páginas. A arte incluirá a logo da INVEST Rondônia em destaque na capa, seguida pela logomarca da SEDEC abaixo. O miolo terá as duas logomarcas no final de cada página.

| | | | | | | |
|---|----------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|
| 3 | <u>Bloco pautado</u> | Unidade | 500 | R\$ 9.415,0000 | R\$ 14,7000 | R\$ 7.350,0000 |
|---|----------------------|---------|-----|----------------|-------------|----------------|

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** BLOCO DE ANOTAÇÕES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE ANOTAÇÕES COM CAPA DURA: tamanho 15x21cm. A capa deverá ser de papelão nº 20 - papelão duro, personalizado com cor de fundo Azul Rondônia (pantone 2945C), com 80 folhas com pauta, fechamento em WIRE. O miolo terá a logomarca do Governo do Estado de Rondônia no final das páginas e espaço para para inserção de data no topo das páginas. A capa será estampada com o Brasão do estado.

| | | | | | | |
|---|----------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 4 | <u>Pasta Eventos</u> | Unidade | 1500 | R\$ 8.115,0000 | R\$ 3,5300 | R\$ 5.295,0000 |
|---|----------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** PASTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA COM BOLSO: pasta canguru em impressão offset com papel supremo 250g, impressão 4x0 cor, com bolso interno, formato 23x32 cm (fechado) e 46x32cm (aberta). Acabamento: Fotolito, Impressão Offset, Corte, Plastificação/brilho, faca especial e vinco inclusos. Pasta impressa com logomarca do brasão do estado na capa (frente) e logomarca do governo de Rondônia no verso. O interior da pasta deverá ser confeccionado em papel branco e o seu exterior impresso com a arte a ser encaminhada posteriormente.

| | | | | | | |
|---|----------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|
| 5 | <u>Pasta eventos</u> | Unidade | 1000 | R\$ 5.410,0000 | R\$ 3,4500 | R\$ 3.450,0000 |
|---|----------------------|---------|------|----------------|------------|----------------|

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** PASTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA COM BOLSO: pasta canguru em impressão off set com papel supremo 250g, impressão 4x0 cor, com bolso interno, formato 23 x 32 cm (fechado) e 46x32cm (aberta). Acabamento: Fotolito, Impressão Offset, Corte, Plastificação/brilho, faca especial e vinco inclusos. Pasta impressa com logomarca da INVEST Rondônia na capa (frente) e logomarca da SEDEC no verso. O interior da pasta deverá ser confeccionado em papel branco e o seu exterior impresso com a arte a ser encaminhada posteriormente.

| | | | | | | |
|---|-------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 8 | <u>Lona</u> | Unidade | 10 | R\$ 492,6000 | R\$ 20,0000 | R\$ 200,0000 |
|---|-------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** BANNER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANNER: Em lona, impressão em mídia fotográfica medindo 120x0,80 cm (alturax largura), cores variadas, acabamento em canaleta, com bastões superior e inferior e corda em nylon transparente para suspensão. Arte inclusa à logomarca do evento, Governo do Estado de Rondônia e Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico - SEDEC. (Para utilização em eventos como Fórum de Desenvolvimento Econômico, Rondônia Day, entre outros)

| | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|
| 11 | <u>Painel anúncio</u> | Unidade | 10 | R\$ 1.325,2000 | R\$ 107,8000 | R\$ 1.078,0000 |
|----|-----------------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** BACKDROP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACKDROP: Confeccão de backdrop em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 3m x 2m (altura e largura), resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em ilhós. (Para utilização em eventos como Fórum de Desenvolvimento Econômico, Rondônia Day, entre outros)

| | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|
| 12 | <u>Painel anúncio</u> | Unidade | 10 | R\$ 3.863,3000 | R\$ 318,0000 | R\$ 3.180,0000 |
|----|-----------------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|

Marca: PRINT**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** BACKDROP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACKDROP: Confecção de backdrop em lona vinílica, fosca 440 gramas, impressão digital, medindo 6m x 3m (altura e largura), resolução de 1440 dpis, 4 cores, com acabamento em ilhós. (Para utilização em eventos como Fórum de Desenvolvimento Econômico, Rondônia Day, entre outros)

Total do Fornecedor: R\$ 22.768,0000

27.307.220/0001-19 - R. N. S. GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 7 | <u>Impresso padronizado</u> | Unidade | 3500 | R\$ 910,0000 | R\$ 0,2200 | R\$ 770,0000 |

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO DE VISITA: em papel 240 gramas, impressão digital, medindo 5 x 9 cm, policromia em no mínimo de 3 cores, quantidade média de 120 caracteres, sendo impresso dos dois lados.

Total do Fornecedor: R\$ 770,0000

Valor Global da Ata: R\$ 78.528,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)